
USNESENÍ

z 23. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice
konaného dne 20. 2. 2013

Zastupitelstvo obce s ch v a l u j e :

l. Ovéřovatele zápisu - p. M. Rehánkovou a Ing. K. Strážnického. Navrhovatele usnesení -
Ing. Sihlovcovou.

2. Program 23. zasedám zastupitelstva obce.
3. Vytvoření zázemí v KD Dobroměřice tak, aby bylo možné dle hygienických norem a požadavků

OHES Louny rozvážet jídlo strávníkům - tj. stavební a související úpravy v suterénu KD, ve výši
cca 200 tisíc.

4. Vyjmutí zchlazovacího zařízení Polaris z nájemní smlouvy a snížení nájemného o 5 tisíc Kč
měsíčně s účinností od 1. 3. 2013.

5. Vyřazení majetku dle předloženého návrhu, příloha č. l, kromě zařízení bývalé kuchyně ve škole.
6. Příspěvek pro "Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny" na rok 2013 ve výši 3 000, - Kč.
7. Darování projektové dokumentace na rekonstrukci kostela sv. Matouše jeho majiteli, aby jako

vlastník nemovitosti mohl požádat o dotaci a připravený projekt realizovat.
8. Nákup kopírovacího stroje od firmy NONAC CV s.r.o. Chomutov, dle předloženého návrhu za

68 266, - Kč bez DPH S DPH 82 602, - Kč.
9. Rozpočtovou změnu č. l dle předloženého návrhu, příloha č. 2.
10. Uzavřít smlouvu o dílo pro realizaci investice "Protipovodňových opatření obce Dobroměřice" s

firmou ENVIPARTNER, s.r.o. na což obec získala dotaci, v celkové částce 85 000,- Kč bez
DPH.

Zastupitelstvo obce neschvaluje:

l. Žádost p. Martinovské o snížení nájemného na KD Dobroměřice o 15.000,- Kč měsíčně, tedy na
15.000,- Kč měsíčně.

2. Žádost o příspěvek občanského sdružení Aragonit na pořádání akce v Karlových Varech.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Zrušení smlouvy o výpůjčce s RC Modelář Dobroměřice na bubnovou sekačku, která bude
funkční vrácena na OU.

2. Nabídku prodeje pozemku od p. Kučery.
3. Možnost spolupráce s některou z německých obcí v rámci přibráni ční spolupráce.
4. Informaci starostky o budoucí přípravě výběrového řízení na realizaci rekonstrukce chodníku úl.

Nečišská.

5. Informaci starostky obce o postupu při hledání nového kronikáře obce Dobroméřice.



Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Starostce obce Dobroměřice, aby ve spolupráci s právníkem sepsala dodatek k nájemní smlouvě
na KD Dobroměřice, kde bude ze smlouvy vyjmuto zchlazovací zařízení Polaris, nájemné bude
sníženo o 5 000,- Kč a bude speciňkováno, co jsou drobné opravy, které hradí nájemce.

Termín: do konce února

2. Starostce a místostarostovi obce, aby vyřazený majetek byl do příští inventury nabídnut
k odprodej! a odprodán nebo zlikvidován.

Termín: do příští inventury.

3. Zastupitelům obce zjistit na místě stav stavby na pozemku p. č. 23/13 v KU Dobroměřice, aby
mohli rozhodnout o žádosti p. Zmrazlákové na koupi nebo pronájem či případné odstranění
stavby z tohoto pozemku.

Termín: příští zasedání ZO

4. Zastupitelům obce dále řešit systém odpadového hospodářství. P. starostce a místostarostovi obce
jednat s jiným dodavatelem této služby

Termín: dlouhodobý úkol
Jednání s dodavatelem - příští ZO

5. Starostce obce připravit varianty postupu rekonstrukce MSv případě obdržení nebo nezískáni
dotace a požadavky na výběrové řízení na firmu, která by rekonstrukci realizovala.

Termín: příští zasedání ZO.

6. Starostce obce uzavřít smlouvu o dílo s firmou ENVIPARTNER, s.r.o na zpracování "Digitálního
povodňového plánu", tj. textové, datové a grafické členění tohoto plánu v celkové částce
85. 000 Kč bez DPH.

Termín: příští zasedání ZO.

7. Starostce obce a místostarostovi dále sledovat změny, které vyplývají z digitalizace v KU
Dobroměřice a navrhnout příslušná řešení a eventuální odkup pozemků nabídnutých občany
k odkupu.

Termín: příští zasedání ZO

Ing. Ka
mistost

.ážnický
obce

Iva Mazánková

starostka obce
/.

-'z.-^o /v^>-

Ověřovatelé zápisu.

p. Magdalena Rehánková
-i

p. Ing. ICarel(St^ažnický

^

../


